
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA                         

O ČINNOSTI ŠKOLY V OBLASTI 
POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  

DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,       
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU 

K INFORMACÍM ZA ROK 2017 
 

 

 

 

 

 



     Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je SŠŘ a ZŠ 

Soběslav uloženo zveřejnění Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací za 

předcházející kalendářní rok. 

 

     Postup školy pro poskytování informací upravuje Směrnice pro poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, schválená dne 29.6.2012. 

 

a) počet podaných žádostí o informace      0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti     0 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí     0 

 

c) opisy rozsudků ve věci přezkoumání rozhodnutí    0 

- přehled výdajů v soudních řízeních      

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí      0 

 

e) počet podaných stížností        0 

- důvody podání stížností a stručný popis jejich vyřízení 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona   0 

 

 

     V číselném vyjádření nejsou zahrnuty informace, které svým charakterem nenaplňují 

definici podle zákona č. 106/1999 Sb., mezi které patří: 

 

- informace zákonným zástupcům o výsledcích žáků ve výchovně vzdělávacím procesu,  

- informace o škole (vzdělávacím programu, učebních plánech, koncepci školy, organizační 

struktuře) poskytnuté zákonným zástupcům žáků, 

-   poskytování informačních materiálů, letáků o škole, 

-   informace telefonicky vyřizované jednotlivými pracovníky školy.  

 

 

 Soběslavi  19.1.2018                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Ing.Darja Bártová  

              ředitelka SŠŘ a ZŠ Soběslav 

 

 

 

 


